
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/1886/2018  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 7 czerwca 2018 r.  

 

w sprawie zmiany statutu zakładu budżetowego m. st. Warszawy pod nazwą Zarząd 

Cmentarzy Komunalnych w Warszawie  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. W statucie Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Warszawie stanowiącym 

załącznik do uchwały nr XLIX/1322/2005 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 21 

kwietnia 2005 r. w sprawie zmiany statutu zakładu budżetowego m. st. Warszawy pod nazwą 

Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Warszawie (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3273, z 2011 r. poz. 

5547 oraz z 2012 r. poz. 3565) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

 "4) realizacja zadań powierzonych w zakresie prowadzenia remontów i konserwacji 

grobów i cmentarzy wojennych;"; 
  

2) w § 4 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

 "5) realizacja zadań zleconych w zakresie opieki, administrowania, prac 

remontowych i konserwacyjnych grobów, pomników, tablic pamięci i innych 

obiektów mających wartość pamiątek historycznych wraz z ich otoczeniem, 

wskazanych przez m.st. Warszawę, znajdujących się na cmentarzach 

komunalnych;". 
  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego Warszawy.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


